Pruszcz Gdanski, dnia 10.06.2016 r.
Znak sprawy: ZP.272.13.2016.PN

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na pismo/e-mail z dnia 09.06.2016 r. dotyczacy pytan do postepowania
0 udzielenie zamdwienia publicznego na: Wykonanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla zadania pn.: Wykonanie zabezpieczenia p-poi budynku Powiatu
Gdariskiego w  Pruszczu  Gdariskim przy  ul. Grunwaldzkiej 25, Zamawiajacy
- Powiat Gdanski informujemy, ze:

Czy dysponuja i udostepnig Panstwo dokumentacja w formie elektronicznej dwg, dxf?

Odpowiedz 1:

Tak , Zamawiajacy dysponuje dokumentacja w formie elektronicznej

Czy Ekspertyza techniczna Panéw Mikulskiego i Odebralskiego jest zatwierdzona przez
Pomorskiego Komendanta Wojewddzkiej Strazy Pozarnej w Gdansku? Czy uzyskano
postanowienie wyrazajace zgod¢ na proponowane rozwiazania zamienne?

Odpowiedz 2:

Dokumentacja jest w trakcie zatwierdzania i nie mozna w chwili obecnej powiedzie¢ czy jest
zgoda na proponowane rozwigzania zamienne.

Pvtanie 3:

Czy budynek jest w gminnej/wojewodzkiej ewidencji zabytkéw lub w strefie ochrony
konserwatorskiej?

Odpowiedz 3:
Tak budynek jest w gminnej ewidencji zabytkow

Pytanie 4:
W jaki sposob planujg Panstwo oddymiaé klatk¢ schodowa: zamiana okna na oddymiajace
czy wstawienie klapy oddymiajacej w dachu?

Odpowiedz 4:

Oddymianie klatki schodowej zostato zaplanowane przez Zamawiajacego poprzez wstawienie
klapy oddymiajacej w dachu.

Odpowiedzi zostang rowniez umieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego i na tablicy
ogloszen w siedzibie Zamawiajgcego. _
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